
 

 
ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ПРОЛІСОК» с.СКОБЕЛКИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

30 серпня 2024 року                                        с. Скобелка                                                 № 60-о/д 

 
Про режим роботи ЗДО 

«Пролісок"с.Собелка у 2024-2025 н.р. 

  

 

 

Керуючись Законами України «Про дошкільну освіту» (зі змінами), Положенням про 

заклад дошкільної освіти, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 

12.03.2003 № 305, з метою задоволення освітніх та соціальних потреб громадян у здобутті 

дошкільної освіти, реалізації положень Базового компонента дошкільної освіти, комплексної 

освітньої програми «Дитина» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити п’ятиденний режим роботи закладу дошкільної освіти «Пролісок» 

с.Скобелка  на 2024/2025 н.р.  

2. Визначити щоденний графік роботи ЗДО «Пролісок» с.Скобелка:  

для всіх груп -  10,5 год. робочий день 

початок робочого дня - 08.00 

закінчення робочого дня - 18.30 

3. Вихідні дні: субота, неділя, святкові дні ( у період воєнного стану святкові дні 

скасовано). 

4. Новий 2024/2025 навчальний рік у ЗДО «Пролісок» с.Скобелка розпочати 2 вересня 

2024 року і закінчити 31 травня наступного року. 

5. Затвердити режим дня кожної вікової групи. 

6. Затвердити розклад занять на 2024/2025 навчальний рік у всіх вікових групах. 

7. Забезпечити питний режим у закладі відповідно до санітарних вимог згідно зі 

встановленим графіком  

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 

 

Директор                                                                                                          Вікторія ШИШКО 

 


	ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ПРОЛІСОК» с.СКОБЕЛКИ
	ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ
	ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

